Микола Грабя, холмський каштелян і віце-канцлер королівства, підписав.
За свідченням вельможного Миколи Грабя, холмського каштеляна, віце-канцлера 

Польського королівства та любомльського старости і т.д.
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1548 р., березня 22, Краків
Сигізмунд І надає бурмистрові та райцям Львова право пропонувати кандидата на 

німецького проповідника при мансіонарії в костелі Низького замку Львова

Ориг.: AGAD. - ZDP. - №6191. Пергамент 50,5x23,7 + 10,4 cм. Напис: “Regestratae” (XVI), 
“Ad mansionariam in arce minori iuspatronatus et collatio dominibus consules concessa, 1548” 
(XVI). На пергаментному пояску у восковій кустодії печатка: Gum., XІІІ, №45.

igismundus Dei gratia rex Poloniae, supraemus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae etc. dominus et haeres. Significamus praesentibus literis, 
quorum interest, universis. Quod etsi dederamus iuspatronatus nostrum 
mansionariae in arce Leopoliensi pro praedicatore linquae Germanicae. 
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Quoniam tamen veretur, ne in ea varietate et confusione novorum dogmatum, quae iam 
passim pullidant aliquem praesentarent, qui virus hoc pestiferum inter homines spargeret, 
supplicaverunt nobis, ut illis aliam quamcumque personam ecclesiasticam idoneam, ad 
eam mansionariam praesentandi quandocumque voluerint, potestatem facere dignaremur. 
Quorum quidem precibus nos adducti quando quidem semel iam concessum hoc illis a 
nobis est, fecimus illis potestatem quandocumque voluerint personam idoneam ad eam 
ipsam mansionariam praesentandi, ita ut facimus praesentibus literis perpetuis temporibus 
et in aevum, hoc tamen addito, ut cum dogmatum istorum varietas sublata e medio 
fuerit liceat illis ad eam mansionariam, si voluerint, concionatorem Germanicae linquae 
praesentare. Quod si voluerint nos nihilominus praesentationem illorum quamcumque 
praesentare voluerint, personam dum modo idonea reperta fuerit, aeque valere volumus, 
quam si a nobis facta fuisset. Quod quidem reverendissimo in Christo patri domino Petro 
archiepiscopo Leopoliensi, syncere nobis dilecto, et pro tempore existentibus archiepiscopis 
Leopoliensibus aut suae paternitatis in spiritualibus vicario vel alteri cuicumque, ad id 
potestatem habenti, denuntiamus atque eam hortamur, ut quandocumque famati proconsul 
cum consulibus moderni et pro tempore existentes civitatis nostrae Leopoliensis, hominem 
idoneum ad dictam mansionariam paternitatis tuae presentaverint, eum non expectatis a 
nobis aliis literis nostris instituat et investiat, administrationem spiritualium et regimen 
temporalium ei commitendo, ita, ut hoc ad officium paternitatis tuae pertinet pastorale. 
Quod si forte alique litere sive per oblivionem nostram vel successorum nostrum sive per 
importunam alicuis instanciam ex cancellaria nostra his in contrariam postea emanarent, 
eas cassamus et abolemus ac nullis roboris esse praesentibus decernimus. In cuius rei fidem 
et testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum Cracoviae feria quinta 
ante dominicam Palmarum proxima, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo 
octavo, regni vero nostri quadragesimo secundo.